
北建第15号

市道木之本東西1号線消雪ポンプ改修工事

雪寒

式
　製作原価

式
　　直接製作費
　 式
　　　機器単体費

式
消雪

式
　　消雪設備工事(据付)

式
　　　ﾎﾟﾝﾌﾟ据付工

式
　　　　材料費

式
　　　　据付工

台
　　　操作盤据付工

式
　　　　据付・試運転

式
　　　引込開閉器盤据付工

式
　　　　据付工

面
　　　電気設備工

式
　　　　材料費

式
　　　消雪設備工(撤去)

式
　　　　ﾎﾟﾝﾌﾟ撤去工

式
　　　　　撤去工

式
　　　　　現場発生品運搬 揚水管他

回
　　　　操作盤撤去工

式

長浜市

○ ○

本工事数量総括表

工事名
当初設計書

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量（前回） 数量（今回） 数量増減 適用
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　　　　　撤去工

式
　　　引込開閉器盤撤去工

式
　　　　撤去工

面
　消雪設備試験・調査

式
　　設備試験・調査

式
　　　簡易揚水試験 ﾎﾟﾝﾌﾟ据付前

日
　　　井戸水中ｶﾒﾗ調査 井戸深度100m

日
　　　報告書作成

式
　仮設工

式
　　交通管理工

式
　　　交通誘導警備員 交通誘導警備員B　昼間施工

交替要員なし 式
　　製作原価

式
　　　直接製作費

式
　　据付工事原価

式
　　　直接工事費

式
　　　間接工事費

式
　　　　共通仮設費

式
　　　　　共通仮設費(率計上)

式
　　　　現場管理費

式
　　　　据付間接費

式

長浜市

○ ○

本工事数量総括表

工事名
当初設計書

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量（前回） 数量（今回） 数量増減 適用

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-2-



北建第15号

市道木之本東西1号線消雪ポンプ改修工事

　　工事原価

式
　一般管理費等

式
工事価格

式

長浜市

○ ○

本工事数量総括表

工事名
当初設計書

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量（前回） 数量（今回） 数量増減 適用

1

1
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